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  задания (на оказание муниципальных услуг)
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обеспечении выполнения муниципального задания


	                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

                                              к постановлению Правительства 

                                            Нижегородской области

                                             от  02.07.2010г.  № 388




ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №3
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

от «29» сентября 2023г.

Наименование муниципального учреждения 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества городского округа Воротынский

 (МБУ ДО ДДТ г.о. Воротынский)

Виды деятельности муниципального учреждения

Дополнительное образование детей и взрослых(42)
                                                            (указывается вид муниципального учреждения из общероссийского базового (отраслевого) перечня или регионального перечня 

Периодичность_ежеквартально___________________________________________________________________________________________________

                                                            (указывается  в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания,

                                                              установленной в муниципальном задании) 

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ I

	42.Г42.0


1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных общеобразовательных

 

общеразвивающих программ











Код 

_______________________________________________________________________________________ по общероссийскому

____________________________________________________________________________________ базовому

____________________________________________________________________________________ перечню или

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица ___________________________ региональному перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной   услуги
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя 
	единица измерения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату 
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение,

превышающее

допустимое

значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000


	Дополнительное образование
	-
	-
	-
	Очная
	1) Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении

2) Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий

3) Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	Процент

Процент

Процент


	
	100

5

100


	100

5

100


	100

4
100


	0

0

0


	0

0

0


	0

0

0




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	
	
	
	
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Наименование

показателя 
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату 
	допусти мое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допусти мое значение
	Причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000


	Дополнительное образование
	-
	
	-
	Очная
	Человеко-часы
	Человек-час
	539
	86040
	86040
	64880
	0
	0
	0
	0

	В том числе по сертификатам дополнительного образования
	81432
	81432
	54288

	
	
	
	


Руководитель ______________________________________  __________________   ________________  ______________________

                                                                                                       (должность)                             (подпись)         (расшифровка подписи)

  «29» сентября 2023г.

